PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        28.07

	   2011 г.
	                                            №
	   1317

Об утверждении тарифа на добычу песчано-гравийной смеси для Муниципального унитарного предприятия текущего содержания и санитарной очистки города Канска
На основании пунктов 1.3, 2.1, 2.2 «Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных  предприятий и  учреждений» утвержденного Решением Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 27.04.2011 г. № 17-107,  руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тариф на работы по добычи песчано-гравийной смеси для Муниципального унитарного предприятия текущего содержания и санитарной очистки города Канска, согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «5 канал» и размещение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  первого заместителя главы города по оперативному управлению О.Ю. Обидина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал».
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                               А.А. Адамцев